



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25082026-275733
CG-DL-E-25082026-275733

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4476]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 24, 2026/भाद्र 2, 1948

No. 4476]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 24, 2026/BHADRA 2, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 अगस्त, 2026

का.आ. 4659(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4829 तारीख 22/10/2025, 1894(E) तारीख 13/04/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के बागलकोट जिले में NH 748A कि.मी. 89.900 से कि.मी. 136.100 (पैकेज-3) और कि.मी. 136.100 से कि.मी. 182.300 (पैकेज-4) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 30/10/2025 को “थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]”, 30/10/2025 को “विजयकर्नाटक”, 19/04/2026 को “थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]”, 19/04/2026 को “विजया कर्नाटक” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के बागलकोट जिले में NH 748A कि.मी. 89.900 से कि.मी. 136.100 (पैकेज-3) और कि.मी. 136.100 से कि.मी. 182.300 (पैकेज-4) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: बागलकोट		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बादामी					
गांव का नाम: कतागिनाहल्ली					
1	41/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.029309	मल्लप्पा हनमप्पा कुचल (41/2) 41/2, *
2	41/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.023255	थिप्पन्ना हानमप्पा कूचाला (41/3). 41/3, *
तालुक का नाम: हुनगुन्द					
गांव का नाम: निम्बालगुंडी					
3	45/*	निजी	एग्रीकल्चर	0.124	नीलू टी. मनानगौडा पाटिल। मनानगौडा (45/2), गंगम्मा सुंकड़ तीर्थप्पा (45/3), शिवप्पा सुंकड़ा रामप्पा (45/4). 45/2, 3, 4, *
गांव का नाम: चितवडगी					
4	68/*	निजी	एग्रीकल्चर	0.12	सीदेवी गोवड़ा बसवराज (68/1), मल्लिकार्जुन नाडगौड़ा नागनगौड़ा (68/2), बसवराज नडगौड़ा नागनगौड़ा (68/3), चन्नाबासना गौड़ा टी. शनमुखनगौड़ा। गौड़ास (68/4), शीला मल्लिकार्जुन, इलकल्ला मल्लिकार्जुन (68/5). 68/1, 2, 3, 4, 5, *
5	91/4,5,6,7	निजी	एग्रीकल्चर	0.474759	रेनुकम्मा सुब्रह्मण्यम चंद्र (91/4), विजय गौड़ा रमणगौड़ा (91/5), हनुमंतराय

					गौद्र, डी. तम परसप्पा उर्फ जे. तम बसवन्तराय (91/6). 91/4, 5, 6, *
तालुक का नाम: गुलेड़ागड्डा					
गांव का नाम: कोंकनेकोप्पा					
6	104/*	निजी	ड्राय	1.783768	प्रभुलिंगा कुडकी यमनप्पा (104/4ए), शशिधर अगासिमनी वीरप्पा (104/4बी+5ए+5बी), शशिधर अगासिमनी वीरप्पा (104/5सी), सिद्धप्पा के पुत्र शिवानंदप्पा, कुदाकी I (104/5डी) 104/4A, 4B+5A+5B, 5C, 5D, *
7	105/*	निजी	ड्राय	0.582828	महालिंगप्पा हलीगेरी बसप्पा (105/1बी), लक्ष्मी हनुमंत गनिगर (105/7) 105/1B, 4, 7, *
8	105/1ए, 1बी, *	निजी	ड्राय	0.451495	1. शेकप्पा गनिगेरा बसप्पा (105/1ए) 2. महालिंगप्पा हलीगेरी बसप्पा 3. चेन्नामल्लप्पा हलीगेरी बसप्पा 4. आदिवेप्पा हलीगेरी बसप्पा (105/1बी) 105/1A, 1B
9	105/8, *	निजी	ड्राय	0.130316	1. शान्तव्वा रचप्पा हलीगेरी 2. सोमलिंगप्पा रचप्पा हलीगेरी 3. ईरव्वा परापा होसाकोटी 4. दानव्वा सोमलिंगप्पा गुरलहोसुर (105/8), महालिंगप्पा हलीगेरी बसप्पा (105/1बी), लक्ष्मी हनुमंथा गनिगर (105/7) 105/1B, 4, 7, 8, *
10	106/*	निजी	ड्राय	0.330135	1. शिवय्या कारिकांति बसय्या (106/1ए) 2. महंतय्या करिकट्टी शिवबसप्पा 3. शंकराय्या करिकट्टी शिवबसय्या 4. हुचव्वा कारिकांति को ईरय्या (106/1बी+2) 5. मुत्तप्पा बोनागेरी वित्तप्पा (106/3ए) 7. पुंडलीकप्पा हुग्गी महागुंडप्पा 8. अनिलादेवी

					हुग्गी को बसप्पा (106/3बी) 106/*
11	107/5, *	निजी	ड्राय	0.19549	कलाकव्वा सारंगमठ गम अदय्या 107/5,*
12	107/6, *	निजी	ड्राय	0.193338	जीवा बलप्पा तम वित्तलप्पा बोनागेरी 107/6,*
13	108/5, *	निजी	ड्राय	0.565733	1.कलाकव्वा शारंगमठ गम अदय्या 2.गंगय्या इरय्या जंगी 3.जयश्री वीरभद्रय्य जंगी 4.पूर्णमा नागराज सालीमठ 5.कमलव्वा शिदय्या हुदनूरमठ (108/5) 108/5
14	124/1ए,1बी,1सी,*	निजी	ड्राय	2.214553	बसनगौड़ा पाटिल धुलनगौड़ा (124/1ए), सुनंदा हनमंत भावी (124/1बी), वीरभद्रप्पा किवुदाजाद्र वीरप्पा (124/1सी). 124/1A, 1B, 1C, *
15	129/1, *	निजी	ड्राय	0.286225	1.हेमात्रा हलगली परप्पा (129/1) 129/1
16	129/2/2ए,2बी+3ए, *	निजी	ड्राय	0.285735	निनागव्वा हनुमप्पा भीमनगौडर,सुरेश हनुमप्पा भीमनगौड़ा,येल्लप्पा हनुमप्पा भीमनगौड़ा,सरोजिनी रंगप्पा भीमनगौड़ा,अमरेश रंगप्पा भीमनगौड़ा,रत्नव्वा अमरेश इन्द्री,चेन्नव्वा गिरियप्पा भीमनगौड़ा,बसवर्ज गिरियप्पा भीमनगौड़ा,रमेश गिरियप्पा भीमनगौड़ा,कविता हनुमंतगौड़ा हीरेगौड़ा,निनागव्वा हनुमप्पा भीमनगौडर,सुरेश हनुमप्पा भीमनगौड़ा,येल्लप्पा हनुमप्पा भीमनगौड़ा,सरोजिनी रंगप्पा भीमनगौड़ा,अमरेश रंगप्पा भीमनगौड़ा,रत्नव्वा अमरेश इन्द्री,चेन्नव्वा गिरियप्पा भीमनगौड़ा,बसवर्ज गिरियप्पा भीमनगौड़ा,रमेश गिरियप्पा भीमनगौड़ा,कविता हनुमंतगौड़ा हीरेगौड़ा, हेमन्ना

					हलगाली परप्पा. 129/2A,2B+3A,1, *
17	129/3बी, *	निजी	ड्राय	0.114975	निनागव्वा हनुमप्पा भीमनगौडर,सुरेश हनुमप्पा भीमनगौड़ा,येल्लप्पा हनुमप्पा भीमनगौड़ा,सरोजिनी रंगप्पा भीमनगौड़ा,अमरेश रंगप्पा भीमनगौड़ा,रत्नव्वा अमरेश इन्द्री,चेन्नव्वा गिरियप्पा भीमनगौड़ा,बसवर्ज गिरियप्पा भीमनगौड़ा,रमेश गिरियप्पा भीमनगौड़ा,कविता हनुमंतगौड़ा हीरेगौड़ा,निनागव्वा हनुमप्पा भीमनगौडर,सुरेश हनुमप्पा भीमनगौड़ा,येल्लप्पा हनुमप्पा भीमनगौड़ा,सरोजिनी रंगप्पा भीमनगौड़ा,अमरेश रंगप्पा भीमनगौड़ा,रत्नव्वा अमरेश इन्द्री,चेन्नव्वा गिरियप्पा भीमनगौड़ा,बसवर्ज गिरियप्पा भीमनगौड़ा,रमेश गिरियप्पा भीमनगौड़ा,कविता हनुमंतगौड़ा हीरेगौड़ा, हेमन्ना हलगाली परप्पा 129/3B,1, *
18	129/4ए/2, *	निजी	ड्राय	0.806929	शिङ्गुनगौड़ा हनुमठगौड़ा गौदर ,मल्लिकार्जुन उरफा मुदाकेश्वर हनुमंत गौड़ा गौदर ,रामनगौड़ा हनुमंत गौड़ा गौदर ,लैक्समैन हनुमंतगौड़ा गौदर ,निंगव्वा दसप्पा हत्ती ,रेनुका अन्नदानेश्वर नवलगुंड, हेमन्ना हलगाली परप्पा 129/4A/2, 1, *
19	133/1, *	निजी	ड्राय	0.478869	रंगप्पा पुंडलीकप्पा गुडाडप्पनवर 133/1, *
20	133/3, *	निजी	ड्राय	0.49312	शेकराप्पा चौकड़ गणतेप्पा 133/3, *
21	134/*	निजी	ड्राय	0.223341	1.गणतेप्पा चौकड़ शिवानंद 2.मंजुनाथ चौकड़ शिवानंद (134/1) 3.सुरेश चौकड़ शेकराप्पा 4.शिवशक्तेप्पा चौकड़ शेकराप्पा (134/2) 134/*

22	23/*	निजी	ड्राय	0.005419	थिपन्ना मगुंडप्पा गुरुपदप्पनवर, यल्लप्पमगुंडप्पा गुरुपदप्पनवर 23/*
23	39/*	निजी	ड्राय	0.110552	1.मल्लिकार्जुन हलगली बुडुवंतप्पा (39/1ए) 2.हुवाप्पा कदापुर बीन येल्लप्पा (39/1बी) 3.हलबसप्पा सिरुर बीन डुंडप्पा (39/2ए) 4.हुवाप्पा कदापुर बीन येल्लप्पा (39/2बी) 5.हनुमंत मेती बीन वीरूपाक्षप्पा (39/3) 6.इरप्पा गुडकी यमनप्पा (39/4) 7.नागव्वा योगप्पा कुडकी 8.इरना योगप्पा कुडकी 9.मगुंडप्पा योगप्पा कुडकी (39/5) 10.कमलव्वा सोनाद को नीलप्पा (39/6+7बी/1) 11.शिवानंद नागप्पा कुडकी 12.चित्रप्पा नागप्पा कुडकी (39/6+7बी/2) 13.वीरभद्रप्पा टिप्पन्ना कुडकी 14.इरप्पा उमन्ना कुडकी (39/7ए) 15.गुरप्पा तम शिडप्पा कुडकी (39/8) 16.नीलम्मा गंडा इस्वर गैनिगर (39/9) 17.नागराज हलगली बीन भुडुवंतप्पा (39/10) 18.कमलव्वा सोनाद को नीलप्पा (39/11) 19.नागव्वा योगप्पा कुडकी 20.इरना योगप्पा कुडकी 21.मगुंडप्पा योगप्पा कुडकी 22.संगव्वा नीलकांतप्पा अलागुंडी 23.शान्तव्वा रुद्रप्पा अलागुंडी (39/12) 39/*
गांव का नाम: तोगुणसी					
24	174/1, *	निजी	ड्राय	0.134819	1.चिदानंद केंचप्पा मेती 2.रवी केंचप्पा मेती 3.रामान्ना केंचप्पा मेती 4.गणराष्ट्रपतिगलु भरता सरकार एवर परवगी भरता राष्ट्रीय हेदारी प्रदिकर रहे 748ए (174/1) 174/1

25	174/2, *	निजी	ड्राय	0.012554	1.भीमप्पा मेती हनौमप्पा ए कुम्या 2.केएनएनएल(174/2) 174/2
26	174/7, *	निजी	ड्राय	0.09119	1.कलाव्वा संजीवप्पा बडिगेर 2.येचरप्पा संजीवप्पा बडिगेर 3.मनप्पा मलियाप्पा बडिगेर 4.शेकव्वा मल्लप्पा बडिगेर 5.शीर्षव्वा मलियाप्पा बडिगेर 6.गनगव्वा चिदानंद बडिगेर 7.सत्यव्वा राजशेखर बडिगेर 8.मारुती मल्लप्पा बडिगेर 9.उमेश चिदानंद बडिगेर यूआरएफ कमर 10.रमेश चिनानंद बडिगेर यूआरएफ कमर (174/7) 174/7
27	92/2, *	निजी	ड्राय	0.217651	1.श्री अमरेश्वर माथ कोटीकल्ला ईडीएआर पथबिशेकड़ा श्री शा ब्रा डीए नीलकांता शिवाचार्य महास्वामीगलू (92/2) 92/2
गांव का नाम: मुरादी					
28	106/2, *	निजी	ड्राय	0.033928	1.दानेश्वर कल्याणाकार दामोदर 2.बालाकृष्ण कल्याणाकार दामोदर 3.बसवराज कल्याणाकार दामोदर 4.गणराष्ट्रपतिगलु भरता सरकार एवर परवगी भरता राष्ट्रीय हेदारी प्रदिकर रहे 748ए (106/2) 106/2,7,8,10,*
29	106/5, *	निजी	ड्राय	0.022982	1.यमनप्पा येल्लप्पा कोरी 2.रामप्पा येल्लप्पा कोरी 3.हनुमप्पा येल्लप्पा कोरी 4.मंजुनाथ येल्लप्पा कोरी 5.हनुमव्वा मुदकप्पा पदीनुरा 6.मुत्तव्वा कोनाप्पा पदिनूर 7.येल्लव्वा विताल अप्पनवर 8.शवाक्का लयप्पा हलगली (106/5) 106/5, 7, 8, 10, *
30	144/*	निजी	ड्राय	0.011365	1.फकीरप्पा गौदर बलप्पा 2.गोविंदप्पा गौदर बलप्पा 3.संकप्पा बेलागल फकीरप्पा (144/*) 144/*

गांव का नाम: कोटिकाला					
31	27/1, *	निजी	ड्राय	0.012049	1.भीमप्पा हनुमप्पा शिरूर (27/1) 27/1,*
32	30/*	निजी	ड्राय	0.002725	1.नागराज आदिन हनुमंतप्पा (30/*) 30/*
33	31/1+2, *	निजी	ड्राय	0.007178	1.टिप्पन्ना केमापनवर बुदीवंतप्पा (31/1+2) 31/1+2
34	31/6, *	निजी	ड्राय	0.016208	1.इंदुमति हनुमप्पा केमानवर 2.रेखा राजू पूजेर 3.कुसुमा परशुराम पतरोट्टी 4.रश्मी हुलगेश एंग (31/6) 31/6
35	31/7, *	निजी	ड्राय	0.016479	1.यमनप्पा कोटीकल्लप्पा केम्पनावर (31/7) 31/7
Total				10.603272	

[फा. सं. NHAI/PIU-HPT/15052/LA-03/2021-22/3A1/3D1.]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th August, 2026

S.O. 4659(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4829 Dated:22/10/2025, 1894(E) Dated:13/04/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 748A in the stretch of land from Km.89.900 to Km. 136.100 (Package-3) and from Km. 136.100 to Km. 182.300 (Package-4) in the district of BAGALKOT in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 30/10/2025, “VijayKarnataka” dated 30/10/2025, “The Times of India” dated 19/04/2026, “Vijaya Karnataka” dated 19/04/2026; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 748A in the stretch of land from Km.89.900 to Km. 136.100 (Package-3) and from Km. 136.100 to Km. 182.300 (Package-4) in the district of BAGALKOT in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA			District: BAGALKOT		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Badami					
Village: Kataginahalli					
1	41/2	Private	Agriculture	0.029309	Mallapa Hanamappa Kuchal (41/2) 41/2, *
2	41/3	Private	Agriculture	0.023255	Thippanna Hanamappa Koochala (41/3) 41/3, *
Taluk: Hungund					
Village: Nimbalgundi					
3	45/*	Private	Agriculture	0.124	Neelu T. Mananagouda Patil. Mananagouda (45/2), Gangamma Sunkad Teerthappa (45/3), Shivappa Sunkada Ramappa (45/4). 45/2, 3, 4, *
Village: Chittawadgi					
4	68/*	Private	Agriculture	0.12	Sridevi Gowda Basavaraj (68/1), Mallikarjuna Nadagouda Naganagouda (68/2), Basavaraj Nadagouda Naganagouda (68/3), Channabasana Gowda T. Shanmukhanagowda. Gowdas (68/4), Sheela Mallikarjuna, Ilkalla Mallikarjuna (68/5). 68/1, 2, 3, 4, 5, *
5	91/4,5,6,7	Private	Agriculture	0.474759	Renukamma Subhash Chandra (91/4), Vijay Gowda Ramanagowda (91/5), Hanumantaraya Goudra, D. Tam Parasappa alias J. Tam Basavantaraya (91/6). 91/4, 5, 6, *
Taluk: Guledhagudda					
Village: Konkanakoppa					
6	104/*	Private	Dry	1.783768	Prabulinga Kudki Yamanappa (104/4A), Shashidhar Agasimani veerappa(104/4B+5A+5B), Shashidhara Agasimani Veerappa(104/5C), Shivanandappa, son of Siddappa, Kudaki.(104/5D) 104/4A, 4B+5A+5B, 5C, 5D, *
7	105/*	Private	Dry	0.582828	Mahalingappa Haligeri Basappa (105/1B), Lakshmi Hanumantha Ganiger (105/7) 105/1B, 4, 7, *

8	105/1A,1B, *	Private	Dry	0.451495	1.Shekappa Ganigera Basappa (105/1A) 2.Mahalingappa Haligeri Basappa 3.Chennamallappa Haligeri Basappa 4.Adivappa Haligeri Basappa (105/1B) 105/1A,1B
9	105/8, *	Private	Dry	0.130316	1.Shantavva Rachappa Haligeri 2.Somalingappa Rachappa Haligeri 3.Irravva Parapa Hosakoti 4.Danavva Somalingappa Gurlahosur (105/8), Mahalingappa Haligeri Basappa (105/1B),Lakshmi Hanumantha Ganiger (105/7) 105/1B, 4, 7, 8, *
10	106/*	Private	Dry	0.330135	1.Shivayya Karikanti Basayya (106/1A) 2.Mahantayya Karikatti Shivabasappa 3.Shankrayya Karikatti Shivabasayya 4.Huchavva Karikanti ko Irrayya (106/1B+2) 5.Muttappa Bonageri Vittappa (106/3A) 7.Pundalikappa Huggi Mahagundappa 8.Aniladevi Huggi Ko Basappa (106/3B) 106/*
11	107/5, *	Private	Dry	0.19549	Kalakavva Sarangmath gam Adayya 107/5,*
12	107/6, *	Private	Dry	0.193338	Jeeva Balappa Tam Vittalappa Bonageri 107/6,*
13	108/5, *	Private	Dry	0.565733	1.Kalakavva Sharangamath Gam Adayya 2.Gangayya Irrayya Jangin 3.Jayashree Veerabhadrayya Jangin 4.Purnima Nagaraj Salimath 5.Kamalavva Shidayya Hudanurmath (108/5) 108/5
14	124/1A,1B,1C,*	Private	Dry	2.214553	Basanagouda Patil Dhulanagouda (124/1A), Sunanda Hanamanta Bhavi (124/1B), Veerabhadrapa Kivudajaadra Veerappa (124/1C). 124/1A, 1B, 1C, *
15	129/1, *	Private	Dry	0.286225	1.Hemanna Halagali Parappa (129/1) 129/1
16	129/2/2A,2B+3A, *	Private	Dry	0.285735	Ninagavva Hanumappa Bheemangouda,Suresh Hanumappa Bheemangouda,Yellappa Hanumappa Bheemangouda,Sarojini Rangappa Bheemangouda,Amaresh Rangappa Bheemangouda,Ratnavva Amaresh Indri,Chennavva Giriappa Bheemangouda,Basavarj Giriappa Bheemangouda,Ramesh Giriappa Bheemangouda,Kavita Hanumantgouda Hiregouda,Ninagavva Hanumappa Bheemangouda,Suresh Hanumappa Bheemangouda,Yellappa Hanumappa Bheemangouda,Sarojini Rangappa Bheemangouda,Amaresh Rangappa Bheemangouda,Ratnavva Amaresh Indri,Chennavva Giriappa Bheemangouda,Basavarj Giriappa Bheemangouda,Ramesh Giriappa Bheemangouda,Kavita Hanumantgouda

					Hiregouda, Hemanna Halagali Parappa. 129/2A,2B+3A,1, *
17	129/3B, *	Private	Dry	0.114975	Ninagavva Hanumappa Bheemangoudar,Suresh Hanumappa Bheemangouda,Yellappa Hanumappa Bheemangouda,Sarojini Rangappa Bheemangouda,Amaresh Rangappa Bheemangouda,Ratnavva Amaresh Indri,Chennavva Giriyappa Bheemangouda,Basavarj Giriyappa Bheemangouda,Ramesh Giriyappa Bheemangouda,Kavita Hanumantgouda Hiregouda,Ninagavva Hanumappa Bheemangoudar,Suresh Hanumappa Bheemangouda,Yellappa Hanumappa Bheemangouda,Sarojini Rangappa Bheemangouda,Amaresh Rangappa Bheemangouda,Ratnavva Amaresh Indri,Chennavva Giriyappa Bheemangouda,Basavarj Giriyappa Bheemangouda,Ramesh Giriyappa Bheemangouda,Kavita Hanumantgouda Hiregouda,Hemanna Halagali Parappa 129/3B,1, *
18	129/4a/2, *	Private	Dry	0.806929	Shiddangouda Hanumathgouda Goudar ,Mallikarjun Urfa Mudakeswar Hanumant Gouda Goudar ,Ramangouda Hanumant Gouda Goudar ,Laxman Hanumanthgouda Goudar ,Ningavva Dasappa Hatti ,Renuka Annadaneswar Navalgund, Hemanna Halagali Parappa 129/4A/2, 1, *
19	133/1, *	Private	Dry	0.478869	Rangappa Pundalikappa Gudadappanavr 133/1, *
20	133/3, *	Private	Dry	0.49312	Shekrappa Choukad Ganteppa 133/3, *
21	134/*	Private	Dry	0.223341	1.Ganteppa Choukad Shivanand 2.Manjunath Choukad Shivanand (134/1) 3.Suresh Choukad Shekrappa 4.Shivashakreppa Choukad Shekrappa (134/2) 134/*
22	23/*	Private	Dry	0.005419	Thipanna Magundappa Gurupadappanavar, YallappaMagundappa Gurupadappanavar 23/*
23	39/*	Private	Dry	0.110552	1.Mallikarjun Halagali Buduvantappa (39/1A) 2.Huvappa Kadapur Bin Yellappa (39/1B) 3.Halabasappa Sirur Bin Dundappa (39/2A) 4.Huvappa Kadapur Bin Yellappa (39/2B) 5.Hanumant Meti bin Veerupakshappa (39/3) 6.Irappa Gudaki Yamanappa (39/4) 7.Nagavva Yogappa Kudaki 8.Irranna Yogappa Kudaki 9.Magundappa Yogappa Kudaki (39/5) 10.Kamalavva Sonad Ko Neelappa (39/6+7B/1) 11.Shivanand Nagappa Kudaki 12.Chinnappa Nagappa Kudaki

					(39/6+7B/2) 13.Veerabhadrappa Tippanna Kudki 14.Irappa Umanna Kudki and (39/7A) 15.Gurappa Tam Shidappa Kudki (39/8) 16.Neelamma Ganda Iswar Ganiger (39/9) 17.Nagaraj Halagali Bin Bhuduvantappa (39/10) 18.Kamalavva Sonad Ko Neelappa (39/11) 19.Nagavva Yogappa Kudaki 20.Irranna Yogappa Kudaki 21.Magundappa Yogappa Kudaki 22.Sangavva Neelakantappa Alagundi 23.Shantavva Rudrappa Alagundi (39/12) 39/*
Village: Togunasi					
24	174/1, *	Private	Dry	0.134819	1.Chidanand Kenchappa Meti 2.Ravi Kenchappa Meti 3.Ramanna Kenchappa Meti 4.Ganarastrapatigalu Bharata Sarkar Evar Paravagi Bharata Rastriya Hedari Pradikar Rahe 748A (174/1) 174/1
25	174/2, *	Private	Dry	0.012554	1.Bheemappa Meti Hnaumappa A Kumya 2.KNNL(174/2) 174/2
26	174/7, *	Private	Dry	0.09119	1.Kalavva Sanjeevappa Badiger 2.Yecharappa Sanjeevappa Badiger 3.Manappa Maliyappa Badiger 4.Shekavva Mallappa Badiger 5.Shirshavva Maliyappa Badiger 6.Ganagavva Chidanand Badiger 7.Satyavva Rajashekar Badiger 8.Maruti Mallappa Badiger 9.Umesh Chidanand Badiger Urf Kamar 10.Ramesh Chinanand Badiger Urf Kamar (174/7) 174/7
27	92/2, *	Private	Dry	0.217651	1.Shri Amareshswar Math Kotikalla Edar Pathabishekada Shri Sha Bra Da Nilakanta Shivacharya Mahaswamigalu (92/2) 92/2
Village: Muradi					
28	106/2, *	Private	Dry	0.033928	1.Daneswar Kalyanakar Damodar 2.Balakrishna Kalyanakar Damodar 3.Basavraj Kalyanakar Damodar 4.Ganarastrapatigalu Bharata Sarkar Evar Paravagi Bharata Rastriya Hedari Pradikar Rahe 748A (106/2) 106/2,7,8,10,*
29	106/5, *	Private	Dry	0.022982	1.Yamanappa Yellappa Kori 2.Ramappa Yellappa Kori 3.Hanumappa Yellappa Kori 4.Manjunath Yellappa Kori 5.Hanumavva Mudakappa Padinura 6.Muttavva Konappa Padinur 7.Yellavva Vital Appanavr 8.Shavakka Layappa Halagali (106/5) 106/5, 7, 8, 10, *
30	144/*	Private	Dry	0.011365	1.Fakirappa Goudar Balappa 2.Govindappa Goudar Balappa

					3.Sankappa Belagal Fhagirappa (144/*) 144/*
Village: Kotikalla					
31	27/1, *	Private	Dry	0.012049	1.Bheemappa Hanumappa Shirur (27/1) 27/1, *
32	30/*	Private	Dry	0.002725	1.Nagaraj Adin Hanumantappa (30/*) 30/*
33	31/1+2, *	Private	Dry	0.007178	1.Tippanna Kemapanavr Budivantappa (31/1+2) 31/1+2
34	31/6, *	Private	Dry	0.016208	1.Indumati Hanumappa Kemanavar 2.Rekha Raju Poojer 3.Kusuma Parashuram Patarotti 4.Rashmi Hulgesh Engg (31/6) 31/6
35	31/7, *	Private	Dry	0.016479	1.Yamanappa Kotikallappa Kemanavar (31/7) 31/7
Total				10.603272	

[F. No. NHAI/PIU-HPT/15052/LA-03/2021-22/3A1/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director